
Stránka 1 z 3 

 

USNESENÍ  

ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

DOLNÍ ŘEDICE č. 2/2018 ze dne 18.12.2018 
 

1. Usnesení č. 31 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice určuje členy návrhové komise Michala Kurku a Janu 

Hypskou. 

 

2. Usnesení č. 32 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice určuje ověřovateli zápisu č. 2/2018 Petra Blažka a 

Tomáše Košťála. 

 

3. Usnesení č. 33 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje program 2. zasedání: 

1) Určení zapisovatele, ověření minulého zápisu, volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu   

2) Schválení programu 

3) Kontrola plnění usnesení 

4) Hospodaření obce k 30.11.2018, rozpočtová opatření, účetní záležitosti, audit 

5) Střednědobý výhled rozpočtu, projednání rozpočtu obce na rok 2019 

6) Veřejnosprávní finanční kontroly 

7) Střednědobé výhledy rozpočtů škol, projednání rozpočtů škol na rok 2019 

8) Inventarizace majetku obce k 31.12.2018 

9) Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za odpady 

10) Dotační a investiční akce 

11) Majetkové záležitosti obce 

12) Informace starosty, zastupitelů obce 

13) Diskuze, různé 

14) Závěr 

 

4. Usnesení č. 34 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje Plán účetních odpisů obce na rok 2019.  

 

5. Usnesení č. 35 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 

2020, 2021. 

 

6. Usnesení č. 36 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje rozpočet obce Dolní Ředice pro rok 2019. 

 

7. Usnesení č. 37 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje poskytnutí příspěvku na úhradu provozních 

nákladů Základní školy Dolní Ředice v roce 2019 ve výši Kč 315 000,--; závazným ukazatelem při 

čerpání je dokument „Návrh rozpočtu na rok 2019 – provoz“. 

 

8. Usnesení č. 38 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje poskytnutí příspěvku na úhradu provozních 

nákladů Mateřské školy Dolní Ředice v roce 2019  ve výši Kč 425 000,--; závazným ukazatelem při 

čerpání je dokument „Návrh rozpočtu 2019“. 

 



Stránka 2 z 3 

 

9. Usnesení č. 39 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje střednědobý výhled rozpočtu základní 

školy na roky 2020, 2021. 

 

10. Usnesení č. 40 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje střednědobý výhled rozpočtu mateřské 

školy na roky 2020, 2021. 

 

11. Usnesení č. 41 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje rozpočet základní školy na rok 2019. 

 

12. Usnesení č. 42 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje rozpočet mateřské školy na rok 2019. 

 

13. Usnesení č. 43 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje Plán inventur na rok 2018. 

 

14. Usnesení č. 44 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice pověřuje starostu Michala Kurku k jmenování 

náhradních členů inventarizačních komisí a likvidační komise. 

 

15. Usnesení č. 45 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice pověřuje starostu Michala Kurku k posouzení návrhu 

likvidační komise na vyřazení majetku a k vlastnímu rozhodnutí o vyřazení majetku. 

 

16. Usnesení č. 46 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2018, 

o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 

a odstraňování komunálních odpadů. 

 

17. Usnesení č. 47 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice se rozhodlo neuplatnit předkupní právo na chatu 

e.č. 81 postavenou na pozemku p.č. 310/31 v k.ú. Nová Ves u Albrechtic. 

 

18. Usnesení č. 48 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu č. IZ-12-2000888/VB/01, název stavby: 

Dolní Ředice p.č. 648/3 – přel. kNN. 

 

19. Usnesení č. 49 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu č. IP-12-2010377/VB/01, název stavby: 

Dolní Ředice, Za Mostem, č. parc. 731. 

 

20. Usnesení č. 50 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného 

břemene – služebnosti č. IV-12-2016851/VB/1 Dolní Ředice p.č. 1114/1 – Bruchtil - kNN. 

 

21. Usnesení č. 51 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného 

břemene – služebnosti č. IV-12-2016017/VB/01 D. Ředice, 2115/5,6, Holečková, Lochman – kabel NN.  

 

22. Usnesení č. 52 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice volí od 19.12.2018 členem stavebního výboru 

Tomáše Košťála. 



Stránka 3 z 3 

 

23. Usnesení č. 53 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje podepsání Veřejnoprávní smlouvy mezi 

městem Holice a obcí Dolní Ředice, na základě které budou orgány města Holice vykonávat přenesenou 

působnost ve správním obvodu obce Dolní Ředice svěřenou této obci podle zákona č. 359/1999 Sb., o 

sociálně-právní ochraně dětí. 

 

24. Usnesení č. 54 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje podepsání Veřejnoprávní smlouvy mezi 

městem Holice a obcí Dolní Ředice, na základě které bude město Holice vykonávat ve správním obvodu 

obce Dolní Ředice přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí dle § 10 a § 118 zákona č. 582/1991 

Sb., o organizaci a provádění sociálního zabezpečení – rozhodování ve věcech zvláštního příjemce 

důchodu. 

 

25. Usnesení č. 55 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje Pravidla sociálního fondu platná od 

1.1.2019. 

 

 

 

 

 
  Kurka Michal                  

                              starosta 
 
 
 
  

Ing. Tomáš Košťál      Mgr. Ivana Pokorná 
                           místostarosta             místostarostka   

                                                                              


